Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
2.5SXE220M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
2.5SXE220M Details PDF
2.5SXE220M
Hersteller-Teilenummer: 2.5SXE220M
Hersteller / Marke: Rubycon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 220UF 20% 2.5V SMD
Datenblätter: 2.5SXE220M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 2.5SXE220M
Hersteller Rubycon
Beschreibung CAP ALUM POLY 220UF 20% 2.5V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 3500 pcs Stock
Serie PC-CON, SXE
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.075" (1.90mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 2.5V
Kapazität 220µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 9 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen -
Ripple Current - Low Frequency -
Ripple Current - Hochfrequenz 3A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric)
Verpackung Tape & Reel (TR)
2.5SXE150M
Rubycon
CAP ALUM POLY 150UF 20%
2.5V SMD
2.5SXE220MX
Rubycon
CAP ALUM POLY 220UF 20%
2.5V SMD
2.5SXE82M1.9X7.3
Rubycon
CAP ALUM POLY 82UF 20%
2.5V SMD
2.5SXE82M
Rubycon
CAP ALUM POLY 82UF 20%
2.5V SMD
2.5SXE220MR07
Rubycon
CAP ALUM POLY 220UF 20%
2.5V SMD
2.5SXE180M
Rubycon
CAP ALUM POLY 180UF 20%
2.5V SMD
2.5SZE100M
Rubycon
CAP ALUM POLY 100UF 20%
2.5V SMD
2.5SXE120M1.9X7.3
Rubycon
CAP ALUM POLY 120UF 20%
2.5V SMD
0201ZD103JAT2A 06035A820JAT2A AP2202K-3.3TRG1 B1215LS-W25 BB506CFS-TL-H
BSS123-L6327 BZT52C6V2S-7 C3216JB2A104M160AA CC0402JRNPO9BN120 CC1206KKX7R8BB105
CC1812JKX7R9BB224 CDRH2D11/HPNP-100NC CL21B472KCANFNC CM1812X330R-10 CQ0603JRNPOYBN330
ESD9X12ST5G GRM1555C1E1R6CZ01D HT-F195NB5 IRFH7932 IRKT136-04
LD025A2R2JAB2A LM3674MF-ADJ/NOPB LM4128DQ1MFX3.3 LMK063BJ224MP-F LT1236CCS8-5#TRPBF
MAX2308ETI-T MIC4930YFL MT46H8M32LFB5-5IT:H MTP10N40 OPA1642AIDR
P027QH02CG QS3L384QX SDT5100LP5-13 SI7459DP-T1-GE3 SI7812DN-T1-GE3
SK70KQ12 SM6T7V5CA-E3/52 SMBT2907AE6327HTSA1 SP810EK-4-0/TR SST6838LT216
STD35NF06-T4 SUP28N15-52-E3 T1259N500TOC TPA2054D4YZKR TPSX476K016R0180
V0402MHS03NR V24A28C400AL V300C48H150AN VE-J31-CY XCF04SVOG20C